

Impact Media ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 89 32 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021.

Jacob Peder Meibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Impact Media ApS
Park Alle 382
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 31 89 32 83
Stiftet: 5. januar 2009
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jacob Peder Meibom

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed Impact Media Holding ApS

Dattervirksomhed Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.769 t.kr. mod -2.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har investeret betydeligt i udvikling af en effektiv digital platform og har opnået betydelige besparelser i selskabets kapacitetsomkostninger og har begrundede forventninger om, at platformen kan vinde markedsandele. Nedlukningerne i forbindelse med Covid-19 for arrangementer, butikker mv, som udgør de centrale kundegrupper for Impact Media, har imidlertid påvirket omsætningen negativt og derfor har selskabets omkostningsreduktioner ikke medført de økonomiske resultater, som selskabets ledelse ellers havde forventet.

Impact Media har opnået to store nye kunder i Tyskland, men Covid-19 har forhindret reel udrulning til de nye kunder, som potentielt kan mere end fordoble Impact Medias installationsbase.

Selskabets ledelse er dog overbeviste om, at en normalisering og genåbning af forretningslivet og en ophævelse af forsamlingsforbuddet vil normalisere efterspørgslen og medføre en omsætningsfremgang for Impact Media, der vil medføre positive resultater.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabet har opnået lempelige betalingsvilkår fra søsterselskab, således at øvrige leverandører og banklån kan prioriteres først.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.431.032	4.811.665
2 Personaleomkostninger	-2.365.034	-5.084.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.637.962	-367.618
Driftsresultat	-3.571.964	-640.264
Andre finansielle indtægter	930	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.216.397	-802.660
Resultat før skat	-4.787.431	-1.442.924
4 Skat af årets resultat	1.018.310	-645.536
Årets resultat	-3.769.121	-2.088.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	10.093.120	2.437.728
Disponeret fra overført resultat	-13.862.241	-4.526.188
Disponeret i alt	-3.769.121	-2.088.460

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	20.484.965	10.391.845
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.484.965</u>	<u>10.391.845</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.521	159.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.521</u>	<u>159.603</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.550.000	1.550.000
Andre tilgodehavender	325.246	320.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.875.246</u>	<u>1.870.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.438.732</u>	<u>12.421.942</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	804.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250.149	2.751.573
Tilgodehavende selskabsskat	3.498.109	715.109
Andre tilgodehavender	2.525.293	8.950
Tilgodehavender i alt	<u>7.273.551</u>	<u>4.280.481</u>
Likvide beholdninger	30.030	12.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.303.581</u>	<u>4.293.348</u>
Aktiver i alt	<u>29.742.313</u>	<u>16.715.290</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	18.198.759	8.105.639
10 Overført resultat	-20.497.732	-6.635.491
Egenkapital i alt	-2.173.973	1.595.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.811.647	2.046.957
Hensatte forpligtelser i alt	3.811.647	2.046.957
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	25.430
Gæld til pengeinstitutter	3.175.673	29.890
Anden gæld	20.329.327	0
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.505.000	55.320
11 Kortfristet del af langfristet gæld	1.035.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	4.669.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.265	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.223.664	2.149.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	703.418	422.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.735
Selskabsskat	0	855.889
Anden gæld	469.003	4.908.247
Periodeafgrænsningsposter	103.289	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.599.639	13.017.865
Gældsforpligtelser i alt	28.104.639	13.073.185
Passiver i alt	29.742.313	16.715.290

- 1 Selskabets likviditetsberedskab
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Noter

2019/20

2018/19

1. Selskabets likviditetsberedskab

Selskabet har investeret betydeligt i udvikling af en effektiv digital platform og har opnået betydelige besparelser i selskabets kapacitetsomkostninger og har begrundede forventninger om, at platformen kan vinde markedsandele. Nedlukningerne i forbindelse med Covid-19 for arrangementer, butikker mv, som udgør de centrale kundegrupper for Impact Media, har imidlertid påvirket omsætningen negativt og derfor har selskabets omkostningsreduktioner ikke medført de økonomiske resultater, som selskabets ledelse ellers havde forventet.

Impact Media har opnået to store nye kunder i Tyskland, men Covid-19 har forhindret reel udrulning til de nye kunder, som potentielt kan mere end fordoble Impact Medias installationsbase.

Selskabets ledelse er dog overbeviste om, at en normalisering og genåbning af forretningslivet og en ophævelse af forsamlingsforbuddet vil normalisere efterspørgslen og medføre en omsætningsfremgang for Impact Media, der vil medføre positive resultater.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabet har opnået lempelige betalingsvilkår fra søsterselskab, således at øvrige leverandører og banklån kan prioriteres først.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.487.377	4.981.289
Andre omkostninger til social sikring	-122.343	103.022
	2.365.034	5.084.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	14

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.216.397	802.660
	1.216.397	802.660

Noter

	2019/20	2018/19
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-202.312
Årets regulering af udskudt skat	1.764.690	1.562.957
Ansøgt skattecredit	-2.783.000	-715.109
	-1.018.310	645.536
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	10.517.048	7.266.553
Tilgang i årets løb	12.650.000	3.250.495
Kostpris 30. juni 2020	23.167.048	10.517.048
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-125.203	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.556.880	-125.203
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.682.083	-125.203
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	20.484.965	10.391.845
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.244.519	1.244.519
Kostpris 30. juni 2020	1.244.519	1.244.519
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.084.916	-842.501
Årets af-/nedskrivninger	-81.082	-242.415
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.165.998	-1.084.916
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	78.521	159.603

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.550.000	1.550.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.550.000	1.550.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk	100 %	-4.015.960	-1.942.527

Selskabets datterselskab har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og likviditeten er stram. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af værdiansættelsen af datterselskabet, at datterselskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at datterselskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

9. Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019	8.105.639	5.667.911
Henlagt af årets resultat	10.093.120	2.437.728
	18.198.759	8.105.639

10. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-6.635.491	-2.109.303
Årets overførte overskud eller underskud	-13.862.241	-4.526.188
	-20.497.732	-6.635.491

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	4.210.673	1.035.000	3.175.673	0
Anden gæld	20.329.327	0	20.329.327	0

Noter

11. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<u>24.540.000</u>	<u>1.035.000</u>	<u>23.505.000</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed overfor gæld til kreditinstitutter afgivet t.kr. 4.500 virksomhedspant i selskabets debitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders lån udgør pr. 30. juni 2020 i alt 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
